

## VIP-Safari w polskiej Amazonii

Nikogo nie trzeba przekonywać, że najefektywniej odpoczywa się na łonie przyrody. Warto jednak pójść na całość wybierając na miejsce wypoczynku teren niemający sobie równych pod względem różnorodności atrakcji przyrodniczych - polską Amazonię, czyli Bagna Biebrzańskie. Tym bardziej, że to właśnie tu, od ponad 20 lat działa firma Biebrza Eco-Travel - pionier na rynku krajowych wypraw przyrodniczych, kierowanych do różnych segmentów odbiorców. Na jej działalność patrzono niegdyś z politowaniem. Dziś, to prężnie działające biuro, świadczy usługi na światowym poziomie, wyznaczając trendy rozwoju turystyki przyrodniczej.

„Lot balonem”, „Safari łosiowe”, „Spływ chałtą na tratwie”, „Tropienia w rewirze wilków”, „Bagienne extreme” - to tylko niektóre z bogatej gamy wypraw w opcji „VIP-serwis” - najbardziej cenionej i najczęściej wybieranej na kameralne, elitarne wypady.

„VIP-Safari” to najbardziej przyrodnicza część VIP-serwisu. To wyprawy w grupach maksymalnie 6-osobowych, kulturowym Land Roverem Defenderem, z zamontowaną na dachu platformą obserwacyjną. Na pokładzie znajduje się pełne wyposażenie terenowe potrzebne uczestnikom podczas wyjazdu: lornetki, luneta, wodery, osłonki na buty, odzież wodoodporna i docieplająca.



Wyprawy prowadzone są osobiście przez właścicielkę biura - Katarzynę Ramotowską - uhonorowaną tytułem Przewodnik Roku 2011. Pani Katarzyna zna bagna jak własną kieszeń, a ponieważ hołduje maksymalnie: „nie ma rzeczy niemożliwych a cuda zajmują tylko trochę więcej czasu”, programy są dedykowane, dobierane pod osobiste preferencje uczestników, dostosowywane do aktualnych warunków pogodowych i zmieniającej się sezonowo atrakcyjności przyrodniczej regionu. Jednym słowem są niepowtarzalne.

Na wyprawach uczestnicy, poza podglądaniem zwierząt, nabywają uniwersalną umiejętność czytania i rozumienia przyrody. Wyposażeni w oczy przewodnika wzbogacają się o nowe, nawet po latach przywoływane we wspomnieniach, doświadczenia. Większość z nich kwituje swój pobyt stwierdzeniem: „od tej chwili moje życie już nigdy nie będzie takie samo”. Sprawdźcie więc sami, czy bagna wciągają...

**Kontakt do obiektu**